
COMUNE DI ALCA}{O

PROVINCIA DI TRAPANT

PROCEDURA APERTA LAVORI DI MANUTENZ]ONE STRAORDINARIA
DELL'ASILO NIDO COMUNALE "RODARf". CUP: 114H7400062000L CIG:
608266231 9 .

\rERBALE DI GARA.

L'anno duemllaqulndici il- gi-orno due del- mese di Marzo, dalle

ore 16,15 in poi, in Afcamo, nel settore Servizi Tecnici e

Manutentivi, sotto Ia Presidenza deII'fng. Enza Anna Parrino,

svolge Ie funzioni di segretar-io verball zzanLe, Ia dott. ssa

Francesca Pirrone, e aIIa continua presenza delle Sig.: Renda

Vito nato ad Alcamo iI 0B/L0/7966 e Giovanna Plccichè, nata ad

Alcamo iI 25/05/1966, dipendenti comunali, testimoni richiesti

noti ed idonei, si avvia la procedura aperta relativa ai

LAVOR] DI MANUTENZ]ONE STRAORD]NARIA DELL'ASILO N]DO COMUNALE

"RODARI". CUP: I14H14000620007 CIG: 608266231 9 per f importo

complessivo di Euro € 187.534,35 di cui: € 137.891,,38 per

lavori soggetti a ribasso; € 43.422,83 per spese relatlve al

costo delIa manodopera non soggette a ribasso;€ 6.220,14 per

oneri per la sicurezza rrorr soggetti a ribasso.

n * ^ * ^ ^ ^L^r L s lrr g ò 5 u ulrE.

- con Del-ibera di G.M.39B det 04.12.2014 si approvava:

1. PROGRA}tr\,IA TR]ENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2074/2016-VAR]AZIONE

DENOM]NAZIONE E ]MPORTO 2. APPROVAZ]ONE PROGETTO ESECUT]VO

MANUTENZ]ONE STRAORDINARIA DELL,AS]LO N]DO COMUNALE "RODARI". CUP:

I14H14000620001 per lfimporto complessivo di Euro € 235.000,00;

- con Determinazione del Dirigente del- 4" Settore Servizi Tecnici

Manutentivi e Ambientali N"00032 deI 20.01.201,5, si procedeva alla

scelta del metodo di gara, all'approvazione schema bando di gara e

r+

ur/
()
ry'

{]',
l\



disciplinare di gara e inserimento clausofa soc.iale nello schema di

contratto e capitolato speciale di appalto;

- iI bando di gara é stato pubblicato integral-mente allrAlbo

Pretorio del- Comune dal 2'7.07.20L5 al 23.02.207,5, nonché sul sito

web del Comune

- che nel bando di gara è detto che le offerte, in plico sigj-11ato

dovevano pervenire al Comune entro l-e ore 13r 00 del giorno

1) Ar ^nl E.
. .v LJ ,

- con verbale di gara def 25.02.201-5 sono stati esaminati i plichi

dal n.1 af n.11 e sono stati aggiornati i lavori all-e ore 10:00

:=L 24.12.2,ri:;

- con verbale di gara del 26.02.201-5 sono stati esamj-nati i plichi

dal n. 1-2 aI n. 13 e sono stati aggiornati i ì-avori alle ore 10:00

^ò1 
)'1 nU rn-r q.

L v LJ ,

con verbale di gara del 21.O2.2075 sono statj- esaminati i plichi

dal n. 1-4 al- n. 1-6 e sono stati aggiornatì- i l-avori alle ore 10:00

l - 1 ^4 Aa 4^r E .UE! VZ . WJ. aWlJ, -------

Il- Presidente procede a11'apertura degli stessi depositando sul

tavolo del-la Presidenza le buste contenenti la sola offerta

ecalcr.r ca.::::::

1

@
:

Dnq

f@-*
a#

I1 Presidente constatata e fatta

integrità dei plichi pervenuti,

stessi depositando sul tavolo

contenenti l-a sola offerta economica.

I1 Presidente di gara esclude i1 p1

MONTAGGI S.R.L., in quanto I'oggetto

offerta economica si riferisce ad aftra

constatare Ia regol-arità ed

procede a1I'apertura degli

deIla Presidenza l-e buste

ico n. 25 impresa cANATE

riportato sulla busta \\8"

garai



le ore 18,30, esaminati I pl ichi dal n. t7 aI n.3.0, iI

ed aggiorna i l-avori, da

alle ore 10:00 del giorno

idente sospende la qara

irsi in seduta aperta,

I 02 / 20L5. ::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::

IleI- che i]

im.f'ormatici su

presente verbale dattiloscritto

2 fogli e quanto fin

Letto, approvato e sottoscritto come

TT" PRESTDENTE: Ing. C rtino

I IESTI: Renda Vito

Giovanna Piccic

fI SEGRETAR]O VERBAL] ZZANTE : t.ssa F.sca Pirrone

con mezzt

presente, vienequ

S€


